1

2024年４月 26日

各 位

会 社 名  株式会社トクヤマ

代表者名  代表取締役 社長執行役員 横田 浩

（コード番号 4043 東証プライム）

問合せ先  広報・ＩＲグループリーダー 中野 哲也

（ＴＥＬ 03-5207-2552）

中期経営計画の最終年度の目標値変更に関するお知らせ

当社は、2021 年２月 25 日に、2021 年度を初年度とする５年間の「中期経営計画 2025」を策定し、

2023年４月 28日には、当社の会計方針の変更に伴い、2026 年３月 31日で終了する最終年度達成目

標を変更いたしました。

今回、当社の業績推移や事業環境を考慮し、最終年度達成目標を変更しましたので下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．最終年度達成目標の変更について

中期経営計画 2025の最終年度の売上高の目標を 3,200億円と定めていましたが、2023 年 3月期決

算の売上高より目標値は超えており、今後も更なる成長を見込んでいるため、新たな売上高の目標を

設定するものです。

２．最終年度達成目標

指標
2025年度（計画）

（変更前） （変更後）

売上高 3,200億円 4,000億円

営業利益 450億円 （変更なし）

成長事業の売上高成長率 CAGR 10％以上 （変更なし）

ROE 11％以上 （変更なし）

以上